

OBJEDNÁVATEĽ

Astronomický ústav SAV
059 60 Tatranská Lomnica
tel. (052) 7879111
fax.(052) 4467656
e-mail : astrinst@ta3.sk

Peňažný ústav : Štátna pokladnica - banka
č. ú. 7000005719/8180
IČO: 00166529
DIČ: 2021212512
Spôsob úhrady: **PP**

Termín dodávky : 04/2015

Predmet objednávky:**OBJEDNÁVKA č.
40/2015**

Dátum vyhotovenia:
14.04.2015

DODÁVATEĽ

MPL TRADING spol. s.r.o.
Teplická 2185/34

058 01 POPRAD

IČO: 31388639

IČ DPH: SK2020321127

Objednávame si u Vás :

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu cena DPH
3019	TS Štandard 25 kg	4 bal	3,23	20	0,65	15,52
9001	Stemal vnútorná ometka	3 bal	5,43	20	1,09	19,56
14004	Sklotextilová mriežka	10 bm	0,68	20	0,14	8,12
3022	TS Excel mix disperzná prenetrácia 5 l	1 ks	12,92	20	2,58	15,50
3092	Stavebné lepidlo BD-20	2 ks	2,54	20	0,50	6,08
7261	Keracolor FF 2 kg	1 ks	2,91	20	0,58	3,49
6040	Jupol ekonomik biela 25 kg	1 ks	15,58	20	3,12	18,70
1097	Sika Sikacryl biely 300 ml	8 ks	1,32	20	0,26	12,64
1837	CE valček 25 cm	2 ks	2,58	20	0,51	6,19
1046	CE držiak nastrkávaci 8 mm/25 cm	2 ks	0,94	20	0,19	2,24
1640	CE valček mikrofaser 25 cm	2 ks	2,25	20	0,45	5,40
1188	CE mriežka stier. 26x28 cm	2 ks	0,41	20	0,08	0,98
1093	CE hladidlo špongia	1 ks	4,39	20	0,88	5,26
1461	CE štetec pl. 100 mm	2 ks	3,75	20	0,75	9,01
1482	CE štetec pl. 40 mm	2 ks	1,09	20	0,22	2,63
1505	CE štetec pl. 70 mm	2 ks	2,55	20	0,51	6,12
1200	Het mikral 100 B – 12 kg	1 ks	31,71	20	6,34	38,05
1333	Het ProHet pigment	730 ks	0,02	20	0,003	15,16

Predpokladaná hodnota objednávky (s DPH) :

190,75 EUR

Objednávku číslo 40/2015 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....
pečiatka a podpis objednávka